平成 30年１月 24日

各 位

                      会 社 名 燦キャピタルマネージメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 健司

                           （コード番号：東証 JASDAQ2134）

問 合 先 取締役 経営企画室長 松本 一郎

（TEL．06-6205-5611）

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.sun-capitalmanagement.co.jp

本店移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本店を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先住所

大阪市淀川区西中島七丁目５番 25号

※同一市内での本店移転のため、定款の変更はありません。

２．移転予定日

平成 30年２月１日（木）

３．移転理由

当社は、一昨年、東京支店を開設したことで、当社役社員の東京～大阪間の移動が頻繁になってき

ており、現在の本社事務所の賃貸借契約における契約期間満了を機会に、本社～支店間の移動時間の

短縮等の効率化を図るために、新大阪駅に近い事務所に移転することといたしました。

以上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/